זאת, במיוחד על רקע הקשחת תנאי הסף למתן הלוואות אלו על ידי בנק ישראל,

¹ ראו למשל, בס ספקטור שירי, כלי מדיניות לקידום תהליכי התחדשות עירונית, מרכז המחקר והמידע של הכנסת (מאי 2011), <http://www.knesset.gov.il/mmm/data/pdf/m02839.pdf>,
² סעיף 2 לחוק רשות מקרקעי ישראל, התש"ך-1960 (כתיקונו משנת 2009).

והדרישה לגיוס הון ראשוני גבוה בשיעור של 40% משווי הדירה. הגדלת היצע הדיור להשכרה יכול לתת מענה, אם ניתן יהיה להבטיח למשק הבית יכולת לשכור דירה לאורך זמן, בוודאות יחסית, ובלי להיחשף לעליות תלולות במחיר השכירות.

12. כיום מבוסס שוק השכירות הפרטית על אנשים פרטיים המשכירים דירות שבהן אינם מתגוררים, ושל שחקנים קטנים הרוכשים דירות להשקעה. לא קיימת בישראל שכירות מוסדית, כמו במדינות אחרות, וזאת חרף שני חוקים שנועדו לעודד סוג כזה של שכירות: חוק לעידוד השקעות הון, התשי"ט-1959 וחוק לעידוד בניית דירות להשכרה, התשס"ז-2007. שני חוקים אלו מבוססים באופן בלעדי על מתן תמריצים לשוק הפרטי. אלא שחוקים אלו לא הביאו ליצירת מאגר דירות בשכירות מוסדית. זוהי עוד דוגמא מצוינת לכישלון של הסתמכות בלעדית על תמריצים בלבד.

13. יש לפעול להגדיל את היצע השכירות, ובמיוחד שכירות מוסדית, גם ביוזמה ציבורית וגם באמצעות תמריצים.